Guayaquil, 29 de Septiembre del 2008

Señor JORGE ARTURO DELGADO ESTRELLA Ciudad.-

De mis consideraciones:

pef: 837/4-17-00 5177-17-01

Cúmpleme llevar a su conocimiento que MONAGUI S.A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy tuvo el acierto de designarlo GERENTE GENERAL por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía anónima MONAGUI S.A. se constituto el 23 de Octubre del 2000, mediante escritura publica autorizada por el Notario Décimo Sexto del cantón de Guayaquil, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón de Guayaquil el 24 de Noviembre del 2000 de fojas 83.214 a 83.229 Numero 22.959 del Registro Mercantil y anotada bajo el numero 29.186 del Repertorio.

Atentamente

Juan Pull Baguen Do Juan Pablo Baquerizo Muñoz Secretario AD-HOC de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento

Guayaquil, 14 de octubre del 2008

JORGE ARYURO DELGADO ESTRELLA

GERENTE GENERAL C.C. # 0905695276

Nacionalidad: Ecuatoriana

Report

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha catorce de Octubre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MONAGUI S.A., a favor de JORGE ARTURO DELGADO ESTRELLA, a foja 127.424, Registro Mercantil número 22.253.

ORDEN: 55839

ALENCE AND A CONTRACT OF THE PROPERTY OF THE P

REVISADO POR:

rai golan &

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA